
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N5 8.131 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder à funcionária NAZARETH MASCARENHAS ARECO, 
Coordenadora, NÍvel "13", Efetiva, lotada no Setor de Museu e 
Arquivo Histórico da Secretaria de Educação e Cultura desta 
Prefeitura Municipal, 45 (quarenta e cinco) dias de licença-pre 
mio relativa a metade (1/2) restante da licença-prêmio concedi 
da pela Portaria n^ 7.997', de 23 de maio de 1991, para serem 
gozadas a partir de 19 de agosto de 1991.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21 de agosto de 1991

BAL
Prefeito Múnicipal

Registrad^ em Li\^o proprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta' Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal aos 21 de agosto de 1991.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


